
第３　徴　収　状　況

１　県税収入状況

件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

26,401 4,735,668,100 23,073 4,631,424,039 3,328 104,244,061 0 0

6,618 427,570,073 6,465 426,150,034 153 1,420,039 0 0

6,079 1,206,665,653 6,042 1,205,946,269 37 719,384 0 0

268 1,059,806,139 266 1,059,327,362 2 478,777 0 0

11,916 831,412,400 9,838 717,317,800 2,078 114,094,600 0 0

13,139 24,622,257,300 11,263 24,354,445,622 1,876 267,811,678 0 0

8,366 1,648,055,100 7,160 1,472,398,900 1,206 175,656,200 14 3,276,100

78 918,078,339 78 918,078,339 0 0 0 0

155 269,132,365 151 266,037,335 4 3,095,030 0 0

58,362 993,145,000 58,362 993,145,000 0 0 0 0
(58,362) (993,145,000)

1,586 7,648,355,157 1,282 3,836,834,947 304 3,811,520,210 240 3,801,607,761

361,516 11,973,897,144 286,875 9,275,624,301 74,641 2,698,272,843 0 0
(23,939) (421,329,700)

35 2,189,200 35 2,189,200 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

53 7,117,136,200 53 7,117,136,200 0 0 0 0

1,476 12,857,300 1,476 12,857,300 0 0 0 0
(1,476) (12,857,300)

0 0 0 0 0 0 0 0

496,048 63,466,225,470 412,419 56,288,912,648 83,629 7,177,312,822 254 3,804,883,861

(83,777) (1,427,332,000)

7,330 330,196,851 0 0 7,330 330,196,851 12 784,780

小計 （Ａ） 503,378 63,796,422,321 412,419 56,288,912,648 90,959 7,507,509,673 266 3,805,668,641

現 年 課 税 分 ― 25,608,095,237 ― ― ― ― ― ―

滞 納 繰 越 分 ― 1,734,129,273 ― ― ― ― ― ―

小計 （Ｂ） ― 27,342,224,510 ― ― ― ― ― ―

503,378 91,138,646,831 412,419 56,288,912,648 90,959 7,507,509,673 266 3,805,668,641

（注） 個人事業税で納期を２期に分けているものについては、２件として計上した。

合計 （Ａ）＋（Ｂ）

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

狩 猟 税

 （計）

滞 納 繰 越 分
（ 個 人 県 民 税 を 除 く ）

個　 人
県民税

核 燃 料 税

自 動 車 税

現

年

課

税

分

法 人 事 業 税

軽 油 引 取 税 （ 旧 ）

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

不 動 産 取 得 税

県 民 税 配 当 割

法 人 県 民 税

滞納額③

うち徴収猶予に係るもの

県民税株式等譲渡所得割

（うち証紙徴収に係るもの）

個 人 事 業 税

県 民 税 利 子 割

区　　分

納期内収入額②調定額①



件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

3,094 93,599,968 0 0 1 11,820 32 666,179 16 294,294

153 1,420,039 0 0 0 0 0 0 0 0

37 719,384 0 0 0 0 0 0

2 478,777 0 0 0 0 0 0

1,908 99,189,136 0 0 11 444,858 17 652,206 0 0

1,835 242,012,399 0 0 0 0 1 174,600 0 0

1,138 165,901,971 0 0 3 186,700 3 314,600 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3,095,030 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

304 3,811,520,210 240 3,801,436,200 0 0 0 0

72,760 2,628,288,979 0 0 164 5,492,504 346 14,447,045 15 431,696

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

81,235 7,046,225,893 240 3,801,436,200 179 6,135,882 399 16,254,630 31 725,990

1,624 81,487,775 0 0 153 13,093,841 268 12,607,529 25 1,774,597

82,859 7,127,713,668 240 3,801,436,200 332 19,229,723 667 28,862,159 56 2,500,587

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

82,859 7,127,713,668 240 3,801,436,200 332 19,229,723 667 28,862,159 56 2,500,587

滞納処分に係るもの

任意徴収⑤
任意徴収④

公売または配当によるもの⑥
（交付要求等による配当）

滞納額③のうち整理済額

うち徴収猶予に係るもの



（単位：円）

件数 税額 件数 税額 件数 税額

26,200 4,725,702,006 5 37,302 196 9,928,792

6,618 427,570,073 0 0 0 0

6,079 1,206,665,653 0 0 0 0

268 1,059,806,139 0 0 0 0

11,774 817,604,000 0 0 142 13,808,400

13,099 24,596,632,621 0 0 40 25,624,679

8,304 1,638,802,171 0 0 62 9,252,929

78 918,078,339 0 0 0 0

155 269,132,365 0 0 0 0

58,362 993,145,000 0 0 0 0

1,586 7,648,355,157 0 0 0 0

360,145 11,923,852,829 6 162,600 1,365 49,881,715

35 2,189,200 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

53 7,117,136,200 0 0 0 0

1,476 12,857,300 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

494,232 63,357,529,053 11 199,902 1,805 108,496,515

2,045 107,189,145 731 33,589,613 4,554 189,418,093

496,277 63,464,718,198 742 33,789,515 6,359 297,914,608

― 25,181,517,574 ― 0 ― 426,577,663

― 419,269,059 ― 97,556,835 ― 1,217,303,379

― 25,600,786,633 ― 97,556,835 ― 1,643,881,042

496,277 89,065,504,831 742 131,346,350 6,359 1,941,795,650

①－⑦－⑧＝⑨

収入済額
②＋④＋⑤＋⑥＝⑦

欠損処分
⑧

収 入 未 済 額


